Guararema, 23 de outubro de 2023.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 265/2023
Proposição: Ofício Gabinete Vanessa Martins dos Santos n° 42/2023

Autoria: Vereadora Vanessa Martins dos Santos

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências no sentido de ser
feita uma ampla limpeza na Quadra Poliesportiva “Roberval Henrique de Andrade Filho”,
localizada na Rua Ferraz de Vasconcelos, Bairro Jardim Luiza, bem como nos seus
corredores laterais, a fim de que o local fique em condições de ser utilizado pela população
local. Foto anexa.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Próxima Fase: Elaborar Ofício

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-02-26T15:28:50-0300